
 
2024 年校際獨木舟比賽 

中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

參賽者簽到/時間 

2024 年 10 月 12 日 (星期六) 
1     13:00   女子(13-15 歲) T1-1000m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1         

2         

3 2025   江樂施   循道衛理聯合教會李惠利中學 2 7'46"22 

4 2005   伍凱琳   港澳信義會慕德中學 3 8'18"61 

5 2026   鍾凱喬   循道衛理聯合教會李惠利中學 1 7'45"95 

6 2009   龔柏而   港澳信義會慕德中學 5 9'04"95 

7 2029   甘嘉慧   循道衛理聯合教會李惠利中學 4 8'32"89 

8         

9         

        

2     13:15   男子(13-15 歲) T1-1000m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1 1013  黃熙文  港澳信義會慕德中學 7 8'24"31 

2 1046  賴朗天  循道衛理聯合教會李惠利中學 3 7'25"05 

3 1026  梁鎧羽  靈糧堂怡文中學 2 7'23"60 

4 1014  張學能  港澳信義會慕德中學 4 7'45"17 

5 1051  歐陽子豐  循道衛理聯合教會李惠利中學 8 9'24"47 

6 1015  林煒杰  港澳信義會慕德中學 6 8'21"80 

7 1052  葉梓銘  循道衛理聯合教會李惠利中學 ABS ABS 

8 1083  李家名  荃灣聖芳濟中學 5 8'09"65 

9 1103  容梓斌  曾壁山(祟蘭)中學 1 7'19"84 

   
     

3     13:30   男子(16-18 歲) C1-1000m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2               

3          

4 1055   鄧力天   循道衛理聯合教會李惠利中學 ABS ABS 

5 1056   何天祐   循道衛理聯合教會李惠利中學 ABS ABS 

6 1057   謝鎮聲   循道衛理聯合教會李惠利中學 ABS ABS 

7          

8               

9               

 



 
2024 年校際獨木舟比賽 

中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

參賽者名次/時間 

2024 年 10 月 12 日 (星期六) 
4     13:45   女子(13-15 歲) T2-1000m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2 2006 2007 徐沚晴 丘芷晴 港澳信義會慕德中學 1 7'20"11 

3 2027 2028 何卓琳 周梓瑩 循道衛理聯合教會李惠利中學 2 7'34"95 

4 2008 2009 顏芷欣 龔柏而 港澳信義會慕德中學 3 7'39"45 

5 2030 2031 陳紫慧 王紫琳 循道衛理聯合教會李惠利中學 6 8'39"33 

6 2010 2011 鄭以晴 黃子潼 港澳信義會慕德中學 4 8'07"79 

7 2032 2033 黃曉男 董秋蘭 循道衛理聯合教會李惠利中學 5 8'27"86 

8               

9               

        

5     14:00   男子(16-18 歲) K1-1000m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2 1002  張瑞釗  英華書院 4 5'07"75 

3 1003  黃競賢  青年學院(國際課程) 1 4'35"70 

4 1011  戚銘軒  德信中學 7 6'21"42 

5 1024  劉柏賢  可立中學 6 5'19"02 

6 1031  趙浩森  華英中學 5 5'10"18 

7 1032  林展浚  地利亞修女紀念學校(協和) 3 4'59"08 

8          

9               

        

6     14:15   女子(16-18 歲) T1-1000m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1         

2 2001   鄭紫喬   廠商會蔡章閣中學 4 11'50"88 

3 2035   陳逸詩   循道衛理聯合教會李惠利中學 ABS ABS 

4 2002   陳雅晞   廠商會蔡章閣中學 5 11'52'28 

5 2036   張彤茵  循道衛理聯合教會李惠利中學 3 9'39"31 

6 2018   洪曼喬   香港科技大學 2 9'10"19 

7 2037   趙佩琳   循道衛理聯合教會李惠利中學 ABS ABS 

8         

9               

 



 
2024 年校際獨木舟比賽 

中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

參賽者名次/時間 

2024 年 10 月 12 日 (星期六) 
7     14:30   男子(13-15 歲) T2-1000m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2 1012 1014 蔡治平 張學能 港澳信義會慕德中學 3 7'53"04 

3 1044 1047 曾培傑 陳逸希 循道衛理聯合教會李惠利中學 ABS ABS 

4 1018 1019 衛樂天 謝俊威 港澳信義會慕德中學 4 7'58"55 

5 1048 1049 許諾生 吳卓圖 循道衛理聯合教會李惠利中學 ABS ABS 

6 1096 1097 易俊成 蔡皓軒 曾壁山(祟蘭)中學 1 7'06"38 

7 1053 1054 周瑋誠 陳厚廷 循道衛理聯合教會李惠利中學 2 7'42"86 

8               

9               

        

8     14:45   男子(16-18 歲) T1-1000m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2          

3 1056   何天祐   循道衛理聯合教會李惠利中學 3 8'04"97 

4 1002   張瑞釗   英華書院 1 7'48"57 

5 1058   關銳斌   循道衛理聯合教會李惠利中學 2 7'56"08 

6 1038   黃亮昇   鄭植之中學 5 8'20"26 

7 1060   鄧家昊   循道衛理聯合教會李惠利中學 4 8'18"20 

8               

9               

        

9     15:00   男子(13-15 歲) K1-1000m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2 1033  曾樂仁  仁濟醫院羅陳楚思中學 3 5'28"52 

3 1036  黎浩亨  西貢祟真天主教學校 6 6'18"41 

4 1037  蘇柏豪  保良局甲子何玉清中學 5 5'45"78 

5 1086  劉心朗  聖保羅書院 7 7'11"89 

6 1091  徐嘉毅  香港華人基督教聯會真道書院 1 5'10"79 

7 1098  沈    明  曾壁山(祟蘭)中學 2 5'27"92 

8 1107  祝銘希  順德聯誼總會譚伯羽中學 4 5'28"94 

9               

 



 
2024 年校際獨木舟比賽 

中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

參賽者名次/時間 

2024 年 10 月 12 日 (星期六) 
10     15:15   男子(13-15 歲) C1-1000m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1         

2         

3         

4 1043   吳文碩   循道衛理聯合教會李惠利中學 1 7'17'46 

5 1045   盧天傑   循道衛理聯合教會李惠利中學 ABS ABS 

6 1050   歐焌朗   循道衛理聯合教會李惠利中學 ABS ABS 

7         

8         

9         

 



 
2024 年校際獨木舟比賽 

中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

參賽者名次/時間 

2024 年 10 月 13 日 (星期日) 

1     9:30   男子(11-12 歲) K1-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2 1001   謝朗熙   英華書院 1 3'11"06 

3 1006   呂思賢   喇沙書院 2 3'19"89 

4 1009   潘嘉仁   羅定邦中學 3 3'35"06 

5 1010   關仲文   聖道迦南書院 6 4'06"75 

6 1029   曾約騰   馬鞍山循道衛理小學 5 3'45"43 

7 1039   張子與   北角衛理小學 4 3'42"86 

8          

9               

                

2     9:37   男子(16-18 歲) T1-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2 1002  張瑞釗  英華書院 1 3'45"87 

3 1058  關銳斌  循道衛理聯合教會李惠利中學 2 3'47"04 

4 1038  黃亮昇  鄭植之中學 5 4'52"99 

5 1062  黃銘言  循道衛理聯合教會李惠利中學 4 4'11"42 

6 1084  何宗源  荃灣聖芳濟中學 6 4'55"26 

7 1021  石弘立  港澳信義會慕德中學 3 4'00"17 

8         

9               
   

     

3     9:44   女子(11-12 歲) T1-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2 2004  鍾惠喬  路德會聖十架學校 1 4'17"42 

3 2022  張安雯  循道衛理聯合教會李惠利中學 4 5'26"36 

4 2020  李菀芝  香港培道小學 3 5'16"56 

5 2023  張樂雯  循道衛理聯合教會李惠利中學 6 6'01"44 

6 2040  徐    菲  曾壁山(祟蘭)中學 2 5'00"30 

7 2024  李依淇  循道衛理聯合教會李惠利中學 5 5'59"37 

8               

9               

 



 
2024 年校際獨木舟比賽 

中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

參賽者名次/時間 

2024 年 10 月 13 日 (星期日) 

4     9:51   男子(11-12 歲) T2-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2          

3          

4 1092 1093 劉子瑜 張凱剛 曾壁山(祟蘭)中學 1 3'47"45 

5 1094 1095 葉晞陽 黎俊邦 曾壁山(祟蘭)中學 3 4'57"96 

6 1105 1106 林耀康 余子軒 曾壁山(祟蘭)中學 2 4'32"50 

7          

8               

9               
   

     

5     9:58   男子(13-15 歲) K1-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1 1028   曾約航   馬鞍山祟真中學 7 3'37"14 

2 1036   黎浩亨   西貢祟真天主教學校 5 3'00"92 

3 1037   蘇柏豪   保良局甲子何玉清中學 3 2'48"14 

4 1096   易俊成   曾壁山(祟蘭)中學 4 2'50"35 

5 1086   劉心朗   聖保羅書院 8 3'37"74 

6 1091   徐嘉毅   香港華人基督教聯會真道書院 1 2'33"25 

7 1099   羅家睿   曾壁山(祟蘭)中學 6 3'02"43 

8 1107   祝銘希   順德聯誼總會譚伯羽中學 2 2'42"77 

9         

          

6     10:05   女子(13-15 歲) T1-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1 2003  郭家悅  旅港開平商會中學 9 5'16"57 

2 2007  丘芷晴  港澳信義會慕德中學 7 4'31"62 

3 2017  鍾詠晴  博愛醫院歷屆總理聯誼會梁省德中學 5 4'13"97 

4 2025  江樂施  循道衛理聯合教會李惠利中學 2 4'01"57 

5 2008  顏芷欣  港澳信義會慕德中學 6 4'25"57 

6 2026  鍾凱喬  循道衛理聯合教會李惠利中學 1 4'01"18 

7 2012  黃子蕎  港澳信義會慕德中學 4 4'11"03 

8 2042  黃泳茵  曾壁山(祟蘭)中學 8 4'49"81 

9 2021  吳逸韻  香港學堂國際學校 3 4'09"97 

 



 
2024 年校際獨木舟比賽 

中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

參賽者名次/時間 

2024 年 10 月 13 日 (星期日) 

7     1012   男子(13-15 歲) T1-500m 初賽 1   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1 1005  陳廷匡  地利亞修女紀念學校(吉利徑) 4 4'00"79 

2 1015  林煒杰  港澳信義會慕德中學 6 4'06"97 

3 1067  雷浩陽  香港航海學校 3 3'59"58 

4 1016  何綽朗  港澳信義會慕德中學 7 4'15"06 

5 1100  陳瑋樂  曾壁山(祟蘭)中學 5 4'01"99 

6 1046  賴朗天  循道衛理聯合教會李惠利中學 1 3'52"39 

7 1030  鍾承亨  廖寶珊紀念書院 2 3'53"99 

8 1051  歐陽子豐  循道衛理聯合教會李惠利中學 ABS ABS 

9               

        

8     1019   男子(16-18 歲) C1-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1         

2         

3         

4 1055   鄧力天   循道衛理聯合教會李惠利中學 ABS ABS 

5 1056   何天祐   循道衛理聯合教會李惠利中學 ABS ABS 

6 1057   謝鎮聲   循道衛理聯合教會李惠利中學 ABS ABS 

7         

8         

9         

   
  

 
  

9     10:26   男子(11-12 歲) T1-500m 初賽 1   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2 1007  劉遠煜  基督教香港信義會信義中學 1 4'02"24 

3 1020  顏日曦  港澳信義會慕德中學 2 4'12"59 

4 1022  譚靖煜  聖若瑟小學 4 4'44"45 

5 1041  張卓弦  循道衛理聯合教會李惠利中學 6 4'54"78 

6 1070  袁健浤  香港航海學校 3 4'23"46 

7 1092  劉子瑜  曾壁山(祟蘭)中學 5 4'48"79 

8               

9               

   
     



 
2024 年校際獨木舟比賽 

中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

參賽者名次/時間 

2024 年 10 月 13 日 (星期日) 

10     10:33   男子(13-15 歲) SUP-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2         

3 1012   蔡治平   港澳信義會慕德中學 4 5'37"99 

4 1008   陳泓謙   羅定邦中學 1 3'57"18 

5 1013   黃熙文   港澳信義會慕德中學 5 5'46"14 

6 1033   曾樂仁   仁濟醫院羅陳楚思中學 2 4'09"56 

7 1014   張學能   港澳信義會慕德中學 3 5'15"74 

8         

9               

   
     

11     10:40   男子(16-18 歲) K1-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1          

2          

3 1003  黃競賢  青年學院(國際課程) 1 2'16"38 

4 1011  戚銘軒  德信中學 5 3'16"66 

5 1024  劉柏賢  可立中學 4 2'36"37 

6 1031  趙浩森  華英中學 3 2'35"26 

7 1032  林展浚  地利亞修女紀念學校(協和) 2 2'33"86 

8          

9               

   
     

12     10:47   女子(16-18 歲) T1-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2               

3          

4 2001   鄭紫喬   廠商會蔡章閣中學 2 5'29"47 

5 2039   梁子喬   馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學 1 4'09"13 

6 2002   陳雅晞   廠商會蔡章閣中學 3 5'46"71 

7               

8               

9               

   
     



 
2024 年校際獨木舟比賽 

中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

參賽者名次/時間 

2024 年 10 月 13 日 (星期日) 

13     10:54   男子(13-15 歲) C1-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2          

3          

4 1043   吳文碩   循道衛理聯合教會李惠利中學 1 3'48"20 

5 1044   曾培傑   循道衛理聯合教會李惠利中學 DNF DNF 

6 1050   歐焌朗   循道衛理聯合教會李惠利中學 ABS ABS 

7          

8          

9               

   
     

14     11:01   男子(16-18 歲) T2-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2          

3          

4 1059 1060 呂偉豪 鄧家昊 循道衛理聯合教會李惠利中學 ABS ABS 

5 1076 1080 李宏峰 曾子銳 香港航海學校 1 3'07"16 

6 1061 1062 蔡子軒 黃銘言 循道衛理聯合教會李惠利中學 2 3'19"65 

7          

8          

9          

        

15     11:08   女子(13-15 歲) SUP-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2 2006   徐沚晴   港澳信義會慕德中學 3 5'22"78 

3 2027   何卓琳   循道衛理聯合教會李惠利中學 4 5'34"00 

4 2009   龔柏而   港澳信義會慕德中學 6 6'53"42 

5 2028   周梓瑩   循道衛理聯合教會李惠利中學 1 5'16"97 

6 2013   鄧少琦   港澳信義會慕德中學 2 5'20"57 

7 2034   紀穎喬   循道衛理聯合教會李惠利中學 5 6'48"52 

8          

9               

        



 
2024 年校際獨木舟比賽 

中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

參賽者名次/時間 

2024 年 10 月 13 日 (星期日) 

16     11:15   男子(11-12 歲) T1-500m 初賽 2   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2         

3 1023   譚靖煊   聖若瑟小學 4 4'46"70 

4 1042   賴君政   循道衛理聯合教會李惠利中學 ABS ABS 

5 1095   黎俊邦   曾壁山(祟蘭)中學 2 4'23"13 

6 1085   招皓洋   打鼓嶺嶺英公立學校 1 4'22"75 

7 1105   林耀康   曾壁山(祟蘭)中學 3 4'31"61 

8               

9               

        

17     11:22   男子(13-15 歲) T1-500m 初賽 2   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2 1018  衛樂天  港澳信義會慕德中學 2 4'19"40 

3 1026  梁鎧羽  靈糧堂怡文中學 1 3'50"56 

4 1073  洪希綽  香港航海學校 ABS ABS 

5 1052  葉梓銘  循道衛理聯合教會李惠利中學 ABS ABS 

6 1081  陳樂軒  香港航海學校 4 4'22"78 

7 1083  李家名  荃灣聖芳濟中學 3 4'21"57 

8 1104  歐柏皓  曾壁山(祟蘭)中學 5 4'37"77 

9         

        

18     11:29   男子(13-15 歲) T2-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1 1045 1047 盧天傑 陳逸希 循道衛理聯合教會李惠利中學 ABS ABS 

2 1064 1075 陳翊峯 金文軒 香港航海學校 7 3'48"48 

3 1097 1098 蔡皓軒 沈    明 曾壁山(祟蘭)中學 2 3'23"73 

4 1048 1049 許諾生 吳卓圖 循道衛理聯合教會李惠利中學 4 3'38"72 

5 1066 1068 林柏言 韋兆成 香港航海學校 3 3'29"61 

6 1099 1103 羅家睿 容梓斌 曾壁山(祟蘭)中學 1 3'18"93 

7 1053 1054 周瑋誠 陳厚廷 循道衛理聯合教會李惠利中學 6 3'45"34 

8 1072 1082 李卓橋 林卓賢 香港航海學校 ABS ABS 

9 1101 1102 劉孝謙 劉家希 曾壁山(祟蘭)中學 5 3'45"10 

        



 
2024 年校際獨木舟比賽 

中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

參賽者名次/時間 

2024 年 10 月 13 日 (星期日) 

19     11:36   女子(16-18 歲) SUP-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2              

3 2035  陳逸詩  循道衛理聯合教會李惠利中學 ABS ABS 

4 2018  洪曼喬  香港科技大學 2 6'06"61 

5 2036  張彤茵  循道衛理聯合教會李惠利中學 1 6'05"47 

6 2037  趙佩琳  循道衛理聯合教會李惠利中學 ABS ABS 

7         

8               

9               

        

20     11:43   女子(13-15 歲) T2-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2 2005 2007 伍凱琳 丘芷晴 港澳信義會慕德中學 1 3'55"57 

3 2029 2030 甘嘉慧 陳紫慧 循道衛理聯合教會李惠利中學 2 4'04"90 

4 2010 2011 鄭以晴 黃子潼 港澳信義會慕德中學 5 4'37"09 

5 2031 2032 王紫琳 黃曉男 循道衛理聯合教會李惠利中學 4 4'34"43 

6 2040 2041 徐    菲 林紫淇 曾壁山(祟蘭)中學 6 5'21"49 

7 2033 2034 董秋蘭 紀穎喬 循道衛理聯合教會李惠利中學 3 4'18"78 

8               

9               

        

21     11:50   男子(13-15 歲) T1-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1 1083   李家名   荃灣聖芳濟中學 8 4'42"14 

2 1100   陳瑋樂   曾壁山(祟蘭)中學 6 4'18"45 

3 1067   雷浩陽   香港航海學校 4 4'11"99 

4 1046   賴朗天   循道衛理聯合教會李惠利中學 2 3'59"50 

5 1026   梁鎧羽   靈糧堂怡文中學 1 3'57"61 

6 1030   鍾承亨   廖寶珊紀念書院 3 4'02"13 

7 1005   陳廷匡   地利亞修女紀念學校(吉利徑) 5 4'12"38 

8 1018   衛樂天   港澳信義會慕德中學 7 4'41"88 

9 1081   陳樂軒   香港航海學校 9 4'47"51 

        



 
2024 年校際獨木舟比賽 

中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

參賽者名次/時間 

2024 年 10 月 13 日 (星期日) 

22     11:57   男子(11-12 歲) T1-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1 1023  譚靖煊  聖若瑟小學 7 4'54"73 

2 1105  林耀康  曾壁山(祟蘭)中學 4 4'33"78 

3 1095  黎俊邦  曾壁山(祟蘭)中學 9 5'04"05 

4 1020  顏日曦  港澳信義會慕德中學 2 4'20"57 

5 1007  劉遠煜  基督教香港信義會信義中學 1 4'17"48 

6 1085  招皓洋  打鼓嶺嶺英公立學校 6 4'44"75 

7 1070  袁健浤  香港航海學校 3 4'32"07 

8 1022  譚靖煜  聖若瑟小學 8 5'03"25 

9 1092  劉子瑜  曾壁山(祟蘭)中學 5 4'41"96 



 
2024 年校際獨木舟比賽 

中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

參賽者名次/時間 

2024 年 10 月 13 日 (星期日) 

23     13:30   男子(11-12 歲) K1-200m 初賽 1   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1         

2         

3 1001   謝朗熙   英華書院 1 1'11"36 

4 1006   呂思賢   喇沙書院 2 1'15"42 

5 1007   劉遠煜   基督教香港信義會信義中學 5 1'22"87 

6 1009   潘嘉仁   羅定邦中學 3 1:15"95 

7 1039   張子與   北角衛理小學 4 1'22"23 

8         

9               

        

24     13:35   女子(13-15 歲) SUP-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1         

2 2006  徐沚晴  港澳信義會慕德中學 4 2'00"64 

3 2027  何卓琳  循道衛理聯合教會李惠利中學 1 1'49"00 

4 2013  鄧少琦  港澳信義會慕德中學 2 1'50"66 

5 2028  周梓瑩  循道衛理聯合教會李惠利中學 3 1'56"86 

6 2016  陳朗祈  漢華中學 5 2'14"73 

7 2031  王紫琳  循道衛理聯合教會李惠利中學 6 2'40"15 

8               

9               

        

25     13:40   男子(16-18 歲) T1-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1          

2          

3 1057   謝鎮聲   循道衛理聯合教會李惠利中學 2 1'29"79 

4 1038   黃亮昇   鄭植之中學 3 1'30"22 

5 1058   關銳斌   循道衛理聯合教會李惠利中學 1 1'24"83 

6 1084   何宗源   荃灣聖芳濟中學 4 1'34"60 

7          

8          

9               

        



 
2024 年校際獨木舟比賽 

中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

參賽者名次/時間 

2024 年 10 月 13 日 (星期日) 

26     13:45   男子(13-15 歲) T2-200m 初賽 1   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2 1013 1015 黃熙文 林煒杰 港澳信義會慕德中學 4 1'20"57 

3 1069 1071 吳宇澤 莊銘毅 香港航海學校 3 1'18"89 

4 1045 1047 盧天傑 陳逸希 循道衛理聯合教會李惠利中學 ABS ABS 

5 1096 1097 易俊成 蔡皓軒 曾壁山(祟蘭)中學 2 1'17"96 

6 1016 1017 何綽朗 黃梓煒 港澳信義會慕德中學 1 1'14"95 

7 1048 1050 許諾生 歐焌朗 循道衛理聯合教會李惠利中學 ABS ABS 

8               

9               

        

27     13:50   女子(16-18 歲) T1-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2         

3 2001   鄭紫喬   廠商會蔡章閣中學 3 1'51"24 

4 2018   洪曼喬   香港科技大學 2 1'41"02 

5 2002   陳雅晞   廠商會蔡章閣中學 4 1'51"55 

6 2039   梁子喬   馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學 1 1'29"72 

7         

8         

9               

        

28     13:55   男子(16-18 歲) K1-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1          

2 1003   黃競賢   青年學院(國際課程) 1 0'47"13 

3 1011   戚銘軒   德信中學 7 1'08"79 

4 1024   劉柏賢   可立中學 5 0'54"82 

5 1031   趙浩森   華英中學 4 0'53"64 

6 1076   李宏峰   香港航海學校 6 1'01"31 

7 1032   林展浚   地利亞修女紀念學校(協和) 3 0'53"12 

8 1080   曾子銳   香港航海學校 2 0'51"45 

9               

        



 
2024 年校際獨木舟比賽 

中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

參賽者名次/時間 

2024 年 10 月 13 日 (星期日) 

29     14:00   男子(13-15 歲) SUP-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2         

3         

4 1012   蔡治平   港澳信義會慕德中學 2 1'54"10 

5 1008   陳泓謙   羅定邦中學 1 1'25"52 

6 1016   何綽朗   港澳信義會慕德中學 3 2'20"83 

7         

8         

9         

        

30     14:05   女子(13-15 歲) T1-200m 初賽 1   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2 2003  郭家悅  旅港開平商會中學 6 1'47"33 

3 2005  伍凱琳  港澳信義會慕德中學 5 1'35"65 

4 2016  陳朗祈  漢華中學 4 1'34"29 

5 2008  顏芷欣  港澳信義會慕德中學 3 1'34"09 

6 2025  江樂施  循道衛理聯合教會李惠利中學 2 1'31"08 

7 2021  吳逸韻  香港學堂國際學校 1 1'30"84 

8               

9               

        

31     14:10   男子(13-15 歲) C1-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1         

2         

3         

4 1043   吳文碩   循道衛理聯合教會李惠利中學 1 1'13"92 

5 1044   曾培傑   循道衛理聯合教會李惠利中學 2 2'41"65 

6 1049   吳卓圖   循道衛理聯合教會李惠利中學 DNF DNF 

7         

8         

9               

        



 
2024 年校際獨木舟比賽 

中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

參賽者名次/時間 

2024 年 10 月 13 日 (星期日) 

32     14:15   男子(11-12 歲) T1-200m 初賽 1   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2 1001  謝朗熙  英華書院 2 1'30"17 

3 1004  譚    贇  東華三院鶴山學校 ABS ABS 

4 1006  呂思賢  喇沙書院 4 1'33"82 

5 1007  劉遠煜  基督教香港信義會信義中學 6 1'36"65 

6 1009  潘嘉仁  羅定邦中學 3 1'33"31 

7 1065  蔡梓浩  香港航海學校 1 1'29"90 

8 1093  張凱剛  曾壁山(祟蘭)中學 5 1'34"13 

9               

        

33     14:20   女子(11-12 歲) K1-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2          

3          

4 2004   鍾惠喬   路德會聖十架學校 1 1'16"73 

5 2015   林嘉麗   德望小學暨幼稚園 2 1'22"40 

6 2020   林靖儀   合一堂學校 ABS ABS 

7          

8               

9               

        

34     14:25   男子(11-12 歲) T2-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2          

3 1092 1093 劉子瑜 張凱剛 曾壁山(祟蘭)中學 2 1'21"31 

4 1041 1042 張卓弦 賴君政 循道衛理聯合教會李惠利中學 ABS ABS 

5 1094 1095 葉晞陽 黎俊邦 曾壁山(祟蘭)中學 4 1'44"54 

6 1063 1065 黃轟陀 蔡梓浩 香港航海學校 1 1'20"93 

7 1105 1106 林耀康 余子軒 曾壁山(祟蘭)中學 3 1'40"17 

8               

9               

        



 
2024 年校際獨木舟比賽 

中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

參賽者名次/時間 

2024 年 10 月 13 日 (星期日) 

35     14:30   男子(13-15 歲) T1-200m 初賽 1   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1 1005  陳廷匡  地利亞修女紀念學校(吉利徑) 6 1'29"35 

2 1017  黃梓煒  港澳信義會慕德中學 2 1'27"30 

3 1046  賴朗天  循道衛理聯合教會李惠利中學 1 1'26"56 

4 1030  鍾承亨  廖寶珊紀念書院 5 1'29"04 

5 1066  林柏言  香港航海學校 3 1'27"79 

6 1051  歐陽子豐  循道衛理聯合教會李惠利中學 ABS ABS 

7 1088  王綽謙  香港華人基督教聯會真道書院 8 1'31"78 

8 1100  陳瑋樂  曾壁山(祟蘭)中學 7 1'31"57 

9 1067  雷浩陽  香港航海學校 4 1'28"03 

        

36     14:35   男子(13-15 歲) K1-200m 初賽 1   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2               

3 1028  曾約航  馬鞍山祟真中學 5 1'20"83 

4 1030  鍾承亨  廖寶珊紀念書院 4 1'05"24 

5 1036  黎浩亨  西貢祟真天主教學校 3 1'03"48 

6 1037  蘇柏豪  保良局甲子何玉清中學 1 0'57"96 

7 1098  沈    明  曾壁山(祟蘭)中學 2 1'00"31 

8               

9               

        

37     14:40   女子(16-18 歲) SUP-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2               

3               

4 2035   陳逸詩   循道衛理聯合教會李惠利中學 ABS ABS 

5 2036   張彤茵   循道衛理聯合教會李惠利中學 1 4'39"05 

6 2037   趙佩琳   循道衛理聯合教會李惠利中學 ABS ABS 

7               

8               

9               

        



 
2024 年校際獨木舟比賽 

中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

參賽者名次/時間 

2024 年 10 月 13 日 (星期日) 

38     14:45   男子(8-10 歲) T1-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2          

3          

4 1027   陳帥祈   漢華中學(小學部) 1 1'45"77 

5 1035   何振帆   香港培道小學 3 1'50"94 

6 1040   張子仲   北角衛理小學 2 1'49"97 

7          

8               

9               

        

39     14:50   女子(13-15 歲) K1-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2          

3          

4 2016   陳朗祈   漢華中學 2 1'19"31 

5 2017   鍾詠晴   博愛醫院歷屆總理聯誼會梁省德中學 3 1'29"85 

6 2021   吳逸韻   香港學堂國際學校 1 1'08"57 

7          

8               

9               

        

40     14:55   男子(16-18 歲) C1-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2               

3         

4 1055   鄧力天   循道衛理聯合教會李惠利中學 ABS ABS 

5 1061   蔡子軒   循道衛理聯合教會李惠利中學 1 3'52"71 

6 1062   黃銘言   循道衛理聯合教會李惠利中學 2 4'04"97 

7         

8               

9               

        



 
2024 年校際獨木舟比賽 

中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

參賽者名次/時間 

2024 年 10 月 13 日 (星期日) 

41     15:00   男子(13-15 歲) T1-200m 初賽 2   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1 1068  韋兆成  香港航海學校 6 1'37"22 

2 1019  謝俊威  港澳信義會慕德中學 7 1'39"82 

3 1072  李卓橋  香港航海學校 3 1'29"64 

4 1052  葉梓銘  循道衛理聯合教會李惠利中學 ABS ABS 

5 1101  劉孝謙  曾壁山(祟蘭)中學 5 1'35"00 

6 1074  蔡曜駿  香港航海學校 2 1'29"11 

7 1089  梁澤朗  香港華人基督教聯會真道書院 4 1'33"25 

8 1103  容梓斌  曾壁山(祟蘭)中學 1 1'26"77 

9               

 
       

42     15:05   女子(11-12 歲) T1-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2 2022  張安雯  循道衛理聯合教會李惠利中學 4 1'52"02 

3 2004  鍾惠喬  路德會聖十架學校 ABS ABS 

4 2023  張樂雯  循道衛理聯合教會李惠利中學 5 2'02"23 

5 2020  李菀芝  香港培道小學 2 1'47"93 

6 2024  李依淇  循道衛理聯合教會李惠利中學 3 1'49"85 

7 2041  林紫淇  曾壁山(祟蘭)中學 1 1'43"61 

8 2019  林靖儀  合一堂學校 ABS ABS 

9               

        

43     15:10   男子(16-18 歲) T2-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2               

3 1033 1034 曾樂仁 
Henri 

Rosenbusch 
仁濟醫院羅陳楚思中學 

3 1'25"11 

4 1076 1077 李宏峰 李澤宇 香港航海學校 2 1'15"28 

5 1059 1060 呂偉豪 鄧家昊 循道衛理聯合教會李惠利中學 ABS ABS 

6 1079 1080 韋     達 曾子銳 香港航海學校 1 1'13"28 

7               

8               

9               

        



 
2024 年校際獨木舟比賽 

中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

參賽者名次/時間 

2024 年 10 月 13 日 (星期日) 

44     15:15   男子(11-12 歲) T1-200m 初賽 2   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2 1020  顏日曦  港澳信義會慕德中學 6 1'46"03 

3 1022  譚靖煜  聖若瑟小學 5 1'42"56 

4 1025  曾靖曦  胡素貞博士紀念學校 7 1'53"42 

5 1029  曾約騰  馬鞍山循道衛理小學 4 1'39"68 

6 1041  張卓弦  循道衛理聯合教會李惠利中學 1 1'30"42 

7 1063  黃轟陀  香港航海學校 2 1'31"17 

8 1094  葉晞陽  曾壁山(祟蘭)中學 3 1'39"33 

9               

        

45     15:20   女子(13-15 歲) T1-200m 初賽 2   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1          

2          

3 2012   黃子蕎   港澳信義會慕德中學 1 1'38"86 

4 2017   鍾詠晴   博愛醫院歷屆總理聯誼會梁省德中學 2 1'44"63 

5 2026   鍾凱喬   循道衛理聯合教會李惠利中學 3 1'44"93 

6 2042   黃永茵   曾壁山(祟蘭)中學 4 1'48"07 

7 2032   黃曉男   循道衛理聯合教會李惠利中學 5 1'59"48 

8          

9               

        

46     15:25   男子(13-15 歲) K1-200m 初賽 2   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2          

3 1078  梁柏霖  香港航海學校 4 1'10"16 

4 1086  劉心朗  聖保羅書院 5 1'16"16 

5 1091  徐嘉毅  香港華人基督教聯會真道書院 1 0'58"06 

6 1099  羅家睿  曾壁山(祟蘭)中學 3 1'04"14 

7 1107  祝銘希  順德聯誼總會譚伯羽中學 2 0'58"48 

8          

9               

        

 



 
2024 年校際獨木舟比賽 

中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

參賽者名次/時間 

2024 年 10 月 13 日 (星期日) 

47     15:30   男子(11-12 歲) T1-200m 初賽 3   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2 1023  譚靖煊  聖若瑟小學 5 1'47"83 

3 1039  張子與  北角衛理小學 3 1'44"67 

4 1042  賴君政  循道衛理聯合教會李惠利中學 ABS ABS 

5 1070  袁健浤  香港航海學校 1 1'44"05 

6 1085  招皓洋  打鼓嶺嶺英公立學校 4 1'46"78 

7 1090  王綽朗  香港華人基督教聯會真道書院 ABS ABS 

8 1106  余子軒  曾壁山(祟蘭)中學 2 1'44"37 

9               

        

48     15:35   女子(13-15 歲) T2-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1          

2 2010 2011 鄭以晴 黃子潼 港澳信義會慕德中學 4 1'44"13 

3 2022 2023 張安雯 張樂雯 循道衛理聯合教會李惠利中學 6 2'13"21 

4 2012 2013 黃子蕎 鄧少琦 港澳信義會慕德中學 1 1'26"71 

5 2029 2030 甘嘉慧 陳紫慧 循道衛理聯合教會李惠利中學 2 1'30"46 

6 2040 2041 徐    菲 林紫淇 曾壁山(祟蘭)中學 5 1'46"81 

7 2033 2034 董秋蘭 紀穎喬 循道衛理聯合教會李惠利中學 3 1'35"24 

8          

9               

        

49     15:40   男子(16-18 歲) SUP-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2          

3          

4 1059   呂偉豪   循道衛理聯合教會李惠利中學 1 1'20"23 

5 1021   石弘立   港澳信義會慕德中學 2 1'20"49 

6 1061   蔡子軒   循道衛理聯合教會李惠利中學 3 2'01"56 

7          

8          

9               

        

 



 
2024 年校際獨木舟比賽 

中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

參賽者名次/時間 

2024 年 10 月 13 日 (星期日) 

50     15:45   男子(11-12 歲) K1-200m 初賽 2   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2          

3 1010  關仲文  聖道迦南書院 2 1'24"05 

4 1025  曾靖曦  胡素貞博士紀念學校 3 1'27"34 

5 1029  曾約騰  馬鞍山循道衛理小學 1 1'19"03 

6 1035  何振帆  香港培道小學 5 1'46"55 

7 1040  張子仲  北角衛理小學 4 1'37"90 

8               

9               

        

51     15:50   女子(8-10 歲) T1-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1          

2          

3          

4 2014   馮靖荍   瑪利諾修院學校小學部 2 1'52"13 

5 2015   林嘉麗   德望小學暨幼稚園 1 1'47"15 

6 2038   梁頌怡   香港華人基督教聯會真道書院 3 2'02"51 

7          

8          

9               

        

52     15:55   男子(13-15 歲) T2-200m 初賽 2   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2          

3 1018 1019 衛樂天 謝俊威 港澳信義會慕德中學 4 1'37"67 

4 1053 1054 周瑋誠 陳厚廷 循道衛理聯合教會李惠利中學 1 1'23"00 

5 1073 1078 洪希綽 梁柏霖 香港航海學校 ABS ABS 

6 1088 1089 王綽謙 梁澤朗 香港華人基督教聯會真道書院 3 1'32"85 

7 1101 1104 劉孝謙 歐柏皓 曾壁山(祟蘭)中學 2 1'24"44 

8          

9               

        

 



 
2024 年校際獨木舟比賽 

中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

參賽者名次/時間 

2024 年 10 月 13 日 (星期日) 

53     16:00   女子(13-15 歲) T1-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1 2026  鍾凱喬  循道衛理聯合教會李惠利中學 4 1'35"50 

2 2012  黃子蕎  港澳信義會慕德中學 3 1'35"07 

3 2016  陳朗祈  漢華中學 8 1'42"90 

4 2025  江樂施  循道衛理聯合教會李惠利中學 1 1'32"60 

5 2021  吳逸韻  香港學堂國際學校 2 1'34"68 

6 2008  顏芷欣  港澳信義會慕德中學 6 1'38"48 

7 2005  伍凱琳  港澳信義會慕德中學 7 1'41"03 

8 2017  鍾詠晴  博愛醫院歷屆總理聯誼會梁省德中學 5 1'36"97 

9 2042  黃永茵  曾壁山(祟蘭)中學 9 1'44"61 

        

54     16:05   男子(11-12 歲) T1-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1 1106  余子軒  曾壁山(祟蘭)中學 8 1'39"79 

2 1094  葉晞陽  曾壁山(祟蘭)中學 9 1'40"42 

3 1063  黃轟陀  香港航海學校 3 1'32"29 

4 1001  謝朗熙  英華書院 4 1'33"60 

5 1020  顏日曦  港澳信義會慕德中學 2 1'31"20 

6 1093  張凱剛  曾壁山(祟蘭)中學 1 1'30"21 

7 1009  潘嘉仁  羅定邦中學 6 1'35"94 

8 1070  袁健浤  香港航海學校 7 1'38"51 

9 1039  張子與  北角衛理小學 5 1'35"24 

        

55     16:10   男子(13-15 歲) K1-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1 1078  梁柏霖  香港航海學校 8 1'07"59 

2 1099  羅家睿  曾壁山(祟蘭)中學 6 1'02"97 

3 1098  沈    明  曾壁山(祟蘭)中學 4 1'00"81 

4 1091  徐嘉毅  香港華人基督教聯會真道書院 1 0'52"18 

5 1037  蘇柏豪  保良局甲子何玉清中學 3 0'57"36 

6 1107  祝銘希  順德聯誼總會譚伯羽中學 2 0'54"94 

7 1036  黎浩亨  西貢祟真天主教學校 7 1'04"41 

8 1030  鍾承亨  廖寶珊紀念書院 5 1'02"52 

9 1086  劉心朗  聖保羅書院 9 1'15"55 

        

 



 
2024 年校際獨木舟比賽 

中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

參賽者名次/時間 

2024 年 10 月 13 日 (星期日) 

56     16:15   男子(13-15 歲) T1-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1 1072  李卓橋  香港航海學校 6 1'30"29 

2 1030  鍾承亨  廖寶珊紀念書院 5 1'29"87 

3 1066  林柏言  香港航海學校 3 1'27"89 

4 1103  容梓斌  曾壁山(祟蘭)中學 2 1'26"51 

5 1046  賴朗天  循道衛理聯合教會李惠利中學 1 1'24"37 

6 1017  黃梓煒  港澳信義會慕德中學 7 1'32"72 

7 1067  雷浩陽  香港航海學校 8 1'33"49 

8 1074  蔡曜駿  香港航海學校 4 1'29"41 

9 1089  梁澤朗  香港華人基督教聯會真道書院 9 1'36"94 

        

57     16:20   男子(13-15 歲) T2-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1 1018 1019 衛樂天 謝俊威 港澳信義會慕德中學 8 1'26"00 

2 1101 1104 劉孝謙 歐柏皓 曾壁山(祟蘭)中學 6 1'25"16 

3 1013 1015 黃熙文 林煒杰 港澳信義會慕德中學 5 1'20"93 

4 1096 1097 易俊成 蔡皓軒 曾壁山(祟蘭)中學 1 1'16"84 

5 1016 1017 何綽朗 黃梓煒 港澳信義會慕德中學 2 1'18"41 

6 1069 1071 吳宇澤 莊銘毅 香港航海學校 3 1'19"75 

7 1053 1054 周瑋誠 陳厚廷 循道衛理聯合教會李惠利中學 4 1'20"35 

8 1088 1089 王綽謙 梁澤朗 香港華人基督教聯會真道書院 7 1'25"50 

9               

        

58     16:25   男子(11-12 歲) K1-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1 1025  曾靖曦  胡素貞博士紀念學校 8 1'25"74 

2 1007  劉遠煜  基督教香港信義會信義中學 6 1'20"52 

3 1029  曾約騰  馬鞍山循道衛理小學 5 1'18"00 

4 1006  呂思賢  喇沙書院 2 1'11"95 

5 1001  謝朗熙  英華書院 1 1'07"75 

6 1009  潘嘉仁  羅定邦中學 3 1'12"78 

7 1039  張子與  北角衛理小學 4 1'14"78 

8 1010  關仲文  聖道迦南書院 7 1'22"27 

9 1040  張子仲  北角衛理小學 9 1'36"15 

        

 



 
2024 年校際獨木舟比賽 

中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

團體盃成績 
 

 

學校名稱 

男子組 女子組 

1000m 

得分 

500m 

得分 

200m 

得分 
總分 名次 

1000m 

得分 

500m 

得分 

200m 

得分 
總分 名次 

1.  英華書院 8 12 2 22 5      

2.  青年學院(國際課程) 6 6 6 18 6      

3.  東華三院鶴山學校           

4.  地利亞修女紀念學校(吉利徑)  1  1 21      

5.  喇沙書院  4  4 19      

6.  廠商會蔡章閣中學       4  4 10 

7.  基督教香港信義會信義中學  6  6 14      

8.  羅定邦中學  9 6 15 8      

9.  旅港開平商會中學           

10.  聖道迦南書院           

11.  路德會聖十架學校       6 6 12 5 

12.  德信中學           

13.  港澳信義會慕德中學 2 10 17 29 4 12 15 13 40 2 

14.  瑪利諾修院學校小學部        4 4 10 

15.  聖若瑟小學           

16.  可立中學   1 1 21      

17.  胡素貞博士紀念學校           

18.  靈糧堂怡文中學 4 6  10 9      

19.  德望小學暨幼稚園        10 10 7 

20.  漢華中學   6 6 14   4 4 10 

21.  漢華中學(小學部)           

22.  馬鞍山祟真中學           

23.  馬鞍山循道衛理小學           

24.  廖寶珊紀念書院  3 2 5 17      

25.  博愛醫院歷屆總理聯誼會梁省德中學       1 1 2 13 

26.  華英中學 1 3 2 6 16      

27.  香港科技大學      4 4 4 12 6 

28.  地利亞修女紀念學校(協和) 3 4 3 10 11      

29.  合一堂學校           

30.  仁濟醫院羅陳楚思中學 3 4  7 12      



 
2024 年校際獨木舟比賽 

中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

團體盃成績 
 

 

 

學校名稱 

男子組 女子組 

1000m 

得分 

500m 

得分 

200m 

得分 
總分 名次 

1000m 

得分 

500m 

得分 

200m 

得分 
總分 名次 

31.  香港培道小學       3 4 7 9 

32.  西貢祟真天主教學校  1  1 21      

33.  保良局甲子何玉清中學 1 3 3 7 13      

34.  鄭植之中學           

35.  香港學堂國際學校       3 10 13 4 

36.  北角衛理小學   5 5 17      

37.  循道衛理聯合教會李惠利中學 20 20 44 84 1 17 29 36 82 1 

38.  香港航海學校  14 31 45 3      

39.  荃灣聖芳濟中學 1   1 21      

40.  打鼓嶺嶺英公立學校           

41.  聖保羅書院           

42.  香港管理專業協會李國寶中學 4   4 19      

43.  香港華人基督教聯會真道書院 6 6 6 18 6      

44.  馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學      6 6 6 18 3 

45.  曾壁山(祟蘭)中學 16 26 25 67 2  4 6 10 7 

46.  順德聯誼總會譚伯羽中學 2 4 4 10 10      


